附件1：

2019年硕士研究生招生专业目录采集表（硕士点填写）
学院公章：           联系电话：             联系人：

	专业代码、名称及研究方向
	拟招生

人数
	考试科目及代码
	复试科目
	备注

	专业代码及名称

01 
02

03 

	
	1 101政治理论
2 201英语
3 
	复试专业课：
01方向： 

02方向： 

03方向：
	专业要求：



江西中医药大学2019年各专业初试、复试及加试科目参考书

【初试科目】《          》         主编、           出版社。

【复试科目】《          》         主编、           出版社。

